
§10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązuj^^Jtptjręzilja^O^ roku.

mgr Zbigniew Huk

§ 2. Ustala się plan finansowy na 2024 rok dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 pn.: „Przebudowa dróg na terenie Gminy Imielno” w ramach 
Programu Rządowy Fundusz Polski Lad: Program Inwestycji Strategicznych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Ustala się plan finansowy na 2024 rok dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVIE)-19 pn.: „Przebudowa dróg na terenie Gminy Imielno - Etap U" w ramach 
Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 1. Ustala się plan finansowy na 2024 rok dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 pn.: „Modernizacja źródeł ogrzewania budynków użyteczności 
publicznej w Gminie Imielno" w ramach Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

ZARZĄDZENIE NR 186.2023 
WÓJTA GMINY IMIELNO 
z dnia 29 grudnia 2023 r.

§ 4. Ustala się plan finansowy na 2024 rok dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 pn.: „Modernizacja mostu na rzece Nidzie w Gminie Imielno" 
w ramach Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

w sprawie ustalenia planów finansowych dla wydzielonych rachunków środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COV1D-19 na 2024 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.j oraz art. 65 pkt 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 568 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 5. Ustala się plan finansowy na 2024 rok dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 pn.: „Modernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Imielno" w ramach Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia.

§ 6. Ustala się plan finansowy na 2024 rok dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 pn.: „Rozbudowa budynku Samorządowej Szkoły Podstawowej 
w Imielnie" w ramach Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego Zarządzenia.

§ 7. Ustala się plan finansowy na 2024 rok dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COV1D-19 pn.: „Rozbudowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie 
Gminy Imielno" w ramach Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego Zarządzenia.

§ 8. Ustala się plan finansowy na 2024 rok dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 pn.: „Zakup samochodu do przewozu osób oraz średniego samochodu 
ratowniczo-pożarniczego" w ramach Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszego Zarządzenia.

§ 9. Ustala się plan finansowy na 2024 rok dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 pn.: „Remont budynku dworu wraz z odtworzeniem układu 
kompozycyjnego zabytkowego parku podworskiego w Grudzynach" w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszego Zarządzenia.


